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Høring- Forslag til planbeskrivelse Regional plan for trafikksikkerhet 
Vestfold og Telemark 
 

Innledning 

Denne saken gjelder forslag til Regional plan for trafikksikkerhet for Vestfold og Telemark. Å 
utarbeide en regional trafikksikkerhetsplan er en prioritert samarbeidsoppgave i fylket. Arbeidet 
startet opp i 2021, i henhold til Regional planstrategi 2020-2024 – Å utvikle Vestfold og Telemark – 
verdiskaping gjennom grønn omstilling (RPS). Fylkestinget vedtok i sak 26/22 den 26.04.2022 
Planprogram for regional plan for trafikksikkerhet Vestfold og Telemark.  

 

Kommentarer 

Norges Trafikkskoleforbund ser alltid positivt på tiltak som legger til rette for økt grad av 
trafikksikkerhet. Siden dette er selve kjernen i arbeidet til våre medlemmer, trafikklærerne, ser vi 
svært positivt på ethvert tiltak. 

Det at Vestfold og Telemark fylke ønsker å videreføre både Nasjonal tiltaksplan for 
trafikksikkerhet på vei sin målsetting og også egen målsetting i det videre arbeidet for 
trafikksikkerheten, ser vi svært positivt på. 

All den tid vi applauderer konkrete tiltak som skal bidra i arbeidet mot målet med færre skadde og 
drepte, både når det gjelder trafikksikker skolevei og trafikksikkerhet knyttet til gående og 
syklende, ser vi i Norges Trafikkskoleforbund svært positivt på punktet, -Atferdsendringer 
gjennom holdningsskapende arbeid, og at fylkeskommunen skal videreutvikle dette arbeidet og 
samtidig utfordre andre store aktører vedrørende lansering av nye tiltak. 

At denne formen for påvirkningsarbeid blir prioritert vil kunne bidra ytterligere. Samtidig, slik vi 
ser det, vil det aldri kunne bli for mye holdningsskapende arbeid for denne målgruppen. 
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I tillegg til dette vil vi trekke positivt frem initiativet til implementering av ny teknologi for å bedre 
trafikksikkerheten. 
 

Oppsummering 

Norges Trafikkskoleforbund har ingen innvendinger mot planbeskrivelsen for Vestfold og 
Telemark vedrørende det videre arbeidet for trafikksikkerhet, og støtter forslaget i sin helhet. 

Når det på nytt blir snakk om å dele opp fylkene, håper vi at arbeidet videreføres i god ånd i begge 
fylker. 

Vennlig hilsen, 
	

Øyvind Årbogen 
Seniorrådgiver Opplæring 
	

	

	 	


